
〒580-0013

大阪府松原市丹南3-2-15

電話番号　　072-333-2200

ＦＡＸ番号　072-333-6204

拝啓　毎々格別のお引立に預かり厚くお礼申し上げます。　

さて今回、貴社のでんさいネットに関する下記事項をご記入いただき、

郵送またはFAXにて弊社までご返信下さいますようお願い致します。

敬具

＊利用者番号は、アルファベットＩ･Ｏ･Ｚを使用しておりません。

銀行名

支店名

　　←どちらかをご選択ください□　当座 □　普通

株式会社丸末         総務部宛

「でんさいネット」登録に関する回答書

口座名義(カナ)

利用者番号＊

ご担当者名

電話番号

銀行コード(4桁)

支店コード(3桁)

預金種目(選択)

口座番号(7桁)

口座名義(漢字)

年　　　月　　　日

貴社名

ご担当部課名


